Постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.05.2017 года № 1193
О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района от 10.05.2016  года № 641
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», инициативой представителя СНТ «Малиновка» Мироновой С.В., администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления Администрации  Сосновского муниципального района от 10.05.2016 года № 641 «О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района от 05.08.2014 года № 4644»  Сосновского муниципального района Челябинской области» на один год.
2. Управлению муниципальной службы  (Е.Л. Беспалова) в течение семи дней со дня принятия обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление действительно в течение одного года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Азархина И.М.
Глава Сосновского

муниципального района

    Е.Г. Ваганов